Протокол

публичных слушаний

	   по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Таганское в городе  Москве от  26.03.2014 №3-4/38  «О рассмотрении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Таганское в городе Москве на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

 28.04.2014 г. 16-00ч                                                     Москва, ул. Воронцовская, д. 21, стр.1,

                                                                                                   5 под.,  4 этаж,  Конференц-зал

Присутствовали:

Уткина М.Б. - депутат внутригородского муниципального образования Таганское  в городе Москве, председатель рабочей группы

Акулов Д.В. - депутат внутригородского муниципального образования Таганское  в городе Москве, член рабочей группы

Лебедев Б.Н.. - депутат внутригородского муниципального образования Таганское  в городе Москве, член рабочей группы

Присутствовали:

Жители в количестве 7чел.

Отсутствовал:

Агаян А.В. - депутат внутригородского муниципального образования Таганское  в городе Москве, член рабочей группы

Открыла заседание публичных слушаний депутат внутригородского муниципального образования Таганское  в городе Москве председатель рабочей группы Уткина М.Б.. в 15ч15 мин.

Повестка

1. Рассмотрение письменных предложений, поступивших в рабочую группу по проведению публичных слушаний во время проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Таганское в городе  Москве от  26.03.2014 №3-4/38  «О рассмотрении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Таганское в городе Москве на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
Письменных предложений в рабочую группу не поступало.

В 17-00ч.  М.Б.Уткина закрыла публичные слушания.

Председатель    рабочей группы

 М.Б.Уткина